CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO[image: ]

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarabebedouro.sp.gov.br [image: ]

CORRESPONDÊNCIA Nº 348/2023

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de setembro de 2023.

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Em atenção ao Ofício 06/2023, indico os nomes dos servidores, Sr. Leonardo Miguel Ornelas Teixeira Ribeiro de Carvalho, Diretor do Departamento de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Obras, e do Sr. Victor Barbieri Ribeiro, Diretor do Departamento de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente, para concorrer ao Título de Servidor do Ano 2023.

Certo de poder contar com a presteza e a boa vontade de Vossa Excelência, antecipo agradecimentos.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Paulo Aurélio Bianchini
VEREADOR SOLIDARIEDADE

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
EDGAR CHELI JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 47261/2023 - 06/09/2023 15:18